ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2025  № 155

с. Тюменцево

Об утверждении дополнительного

Соглашения к Соглашению о передаче

осуществления части полномочий

Администрации Тюменцевского района

Администрации Заводского сельсовета в

части организации тепло-, водоснабжения

населения поселения

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 16.10.2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом района, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить дополнительное Соглашение к Соглашению о передаче

осуществления части полномочий (тепло-, водоснабжения) Администрации

Тюменцевского района Администрации Заводского сельсовета от 26.12.2024

(прилагается).

2. Направить данное решение главе района Дитцу И.И. для подписания

и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользованию,

земельных отношений и агропромышленного комплекса (Хахалина С.В.).

Председатель  районного                    Ю.М. Белгородцев

Собрания депутатов

Глава района         И.И. Дитц

 Дополнительное соглашение к

СОГЛАШЕНИЮ о передаче осуществления части полномочий

Администрации Тюменцевского района Администрации Заводского

сельсовета от 24.12.2024 г.

с. Тюменцево                                                             «25» марта 2025 г.

Администрация Тюменцевского района в лице главы района Дитца

Ивана Ивановича, действующего на основании Устава МО Тюменцевский
район, именуемая в дальнейшем «Район» с одной стороны и Администрация
Заводского сельсовета в лице главы Заводского сельсовета Панькова

Василия Прокопьевича, действующей на основании Устава МО Заводской
сельсовет, именуемая в дальнейшем «Поселение», с другой стороны, и
именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Соглашение о
нижеследующем:

1. Пункт 3.1 изложить в новой редакции:
«3.1 Межбюджетные трансферты, необходимые для осуществления

передаваемых полномочий, предоставляются из бюджета Района в бюджет
Поселения. Общий объем межбюджетных трансфертов определен по
согласованию сторон  в сумме 750 000 (семьсот пятьдесят тысяч) рублей

00 копеек.
2. Настоящее соглашение вступает в силу со дня его утверждения

Тюменцевским районным собранием депутатов Тюменцевского района
Алтайского края и Заводским сельским Собранием депутатов
Тюменцевского района Алтайского края заключается сроком по 31.12.2025
года.

4.Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Подписи Сторон

Администрация Заводского
сельсовета Тюменцевского района
Алтайского края

Место нахождения:
658590, Алтайский край,
Тюменцевский район, п. Заводской,
ул. Центральная, 30
ИНН 2282001740,
КПП 228201001,
ОКТМО 01652425
ОКПО 04082615
ОГРН 1022202563096

Администрация Тюменцевского
района Алтайского края

Место нахождения:
658580, Алтайский край
Тюменцевский район с. Тюменцево,
пер. Центральный 1
Банковские реквизиты:
ИНН/КПП: 2282002409/228201001
Корреспондентский счет банка
40102810045370000009
Банковский счет

БИК 010173001
ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА
РОССИИ // УФК ПО
АЛТАЙСКОМУ КРАЮ Г.
БАРНАУЛ
Казначейский счет
03100643000000011700
Корреспондентский счет банка
40102810045370000009
л/с 04173022550)

___________________ Паньков. В.П.

03231643016520001700
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ,
НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ
ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ (КОМИТЕТ
ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И
КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ)
БИК ТОФК 010173001
ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА
РОССИИ // УФК ПО
АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
Лицевой счет 03173000520
ОГРН 1022202563228
ОКТМО 01652000

_______________________ Дитц И.И.